
C2

Rozvodnice

ZAPUŠTĚNÉ OCELOPLASTOVÉ ROZVODNICE DISTRIton RZA  (IP30)                   

pro domovní, bytové a podobné instalace

možno osadit do dutých stěn

pro  montáž  přístrojů  na  „U“  lištu   šířky  35 mm  podle 

     ČSN EN 60715

osazené přístroje: 230/400 V a.c.

rozvodnice se skládá ze základny, montážního rámu, čelní-

ho krytu, ocelového rámu dveří a odnímatelných dveří

montážní rám může být natočen ve vodorovném směru 

pro korekci křivě posazené základny skříně

lamelové kabelové průchodky pro snadné zavedení 

kabelů jak zespodu tak i shora

samonosný montážní rám, jehož součástí jsou DIN lišty, 

dovolí snadno osadit rozvodnici mimo základnu

 třída ochrany: II

Plastové lamelové průchodky
pro snadné zavedení vodičů
umístění na horní a dolní straně základny Izolovaná svorkovnice PE a N

standardně dodávaná

Montážní rám
dostatečný prostor za DIN lištou (12 mm) 
umožňuje snadné protažení vodičů

Čelní kryt
s výřezy pro 12 modulů

Robustní plastová základna
robustní plastová základna rozvodnice brání deformaci 
při instalaci do zdi
zajištěno vhodnými prolisy a žebrováním v základně 
rozvodnice

Ocelový rám dveří
snadná záměna otevírání dveří 

zprava/zleva

Oceloplechové dveře
s možností otevírání o 180o

Sestavení rozvodnice

Označení výrobků

Počet

 řad

Max. počet  

modulů v řadě 
Typ

Kód 

výrobku

Svorkovnice 

PE a N

Hmotnost 

[kg]

Max. 

výkonová 

Balení 

[ks]

1 12 RZA-12N 33363
PE 12x10mm2 + 4x25mm2

2,1 30 1
NN 12x10mm2 + 4x25mm2

2 24 RZA-24N 33364
PE 12x10mm2 + 4x25mm2

2,9 33 1
NN 12x10mm2 + 4x25mm2

3 36  (38) RZA-36N 33365
PE 18x10mm2 + 6x25mm2

3,8 35 1
NN 18x10mm2 + 6x25mm2

4 48   (50) RZA-48N 33366
PE 18x10mm2 + 6x25mm2

4,6 40 1
NN 18x10mm2 + 6x25mm2

1)   1 modul=17,5 mm
2)  ΔT = 30 K (rozdíl mezi vnitřní a vnější teplotou)



C3

Rozvodnice

ZAPUŠTĚNÉ OCELOPLASTOVÉ ROZVODNICE DISTRIton RZA  (IP30)                                

A

B

E

CD

G I

H
F

JKL

Rozvodnice RZA [mm]

Rozměr A B C D E F G H I J K L

RZA-12N 361 311 97 90 333 153 - 137 290 20 49 25

RZA-24N 361 436 97 90 333 153 125 137 415 20 49 25

RZA-36N 361 581 97 90 333 173 2x125 137 560 20 49 25

RZA-48N 361 706 97 90 333 173 3x125 137 685 20 49 25

Rozměry

Parametry

Typ RZA

Normy ČSN EN 60439-1, ČSN EN 60439-3, ČSN EN 62208

Certifi kační značky

Barva bílá

Krytí IP30

Jmenovité hodnoty použitých přístojů 400 V

Přístrojová lišta “U” lišta dle ČSN EN 60715 šířky 35 mm

Třída ochrany II

Dveře otvírání vlevo/vpravo

provedení neprůhledné

Materiál samozhášivý termoplast - žhavá smyčka max. 650 °C  *  

* Pro montáž na hmoty stupně hořlavosti A a B (ČSN 73 0862)



C4

Rozvodnice

ZAPUŠTĚNÉ OCELOPLASTOVÉ ROZVODNICE DISTRIton RZA  (IP30)                   
DISTRIton

Sada pro spojování rozvodnic
příslušenství RZA
k vodorovnému propojení rozvodnic
1 sada: 2 ks

Typ Kód Hmotnost Balení

výrobku [kg] [ks]

PD-RZA-SPC 33481 0,032 2

Rozsah Typ Kód Hmotnost Balení

výrobku [kg] [ks]

1x25 mm2 + 3x10 mm2 PD-RZA-SB4 33482 0,029 1

30x4 mm2 + 6x16 mm2    PD-RZA-SB36 33480 0,190 1

Svorkovnice
příslušenství RZA
PD-RZA-SB4 instalace na „U“ lištu/základnu
PD-RZA-SB36 při vyšším počtu N, PE vodičů

Montážní úchyty
příslušenství RZA
montážní úchyty do dutých stěn 
1 sada: 4 ks

Typ Kód Hmotnost Balení

výrobku [kg] [ks]

PD-RZA-DH 33483 0,032 4

Zámek
příslušenství RZA
k uzamknutí rozvodnice, 2 ks klíčů
instalace pod výklopnou páčku

Typ Kód Hmotnost Balení

výrobku [kg] [ks]

PD-RZA-UZ 33479 0,018 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ OCELOPLASTOVÝCH ROZVODNIC




